

**Ejendomsselskabet Skyttevej 15 ApS**

**Skyttevej 15**

**7800 Skive**

**CVR-nummer 34 61 69 73**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2017



Morten Nors

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Seleksbapsplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsselskabet Skyttevej 15 ApS  
Skyttevej 15  
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive  
CVR-nummer: 34 61 69 73  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Morten Nors

### Ejerforhold

Idé-Pro Holding ApS  
Skyttevej 15  
7800 Skive

### Pengeinstitut

Sydbank A/S

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Resenvej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde og udleje ejendommen beliggende Skyttevej 15, 7800 Skive samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2016 – 30. juni 2017, udviser et resultat på TDKK. 3.172 mod TDKK. 1.909 sidste år. Balancen udviser en egenkapital på TDKK. 13.142.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



		2016/17	2015/16
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.306.567</b>	<b>10.903</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-10.687.643	-7.393
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.618.924</b>	<b>3.510</b>
1	Finansielle omkostninger	-550.956	-1.076
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.067.968</b>	<b>2.435</b>
2	Skat af årets resultat	-895.920	-525
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.172.048</b>	<b>1.909</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	3.100.000	0
	Overført resultat	72.048	1.909
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>3.172.048</b>	<b>1.909</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Grunde og bygninger	33.049.203	24.395
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.190.416	30.992
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.284.851	1.427
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>59.524.470</b>	<b>56.814</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.524.470</b>	<b>56.814</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	456
	Andre tilgodehavender	0	244
	Periodeafgrænsningsposter	477.800	566
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>477.800</b>	<b>1.267</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.116</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>479.916</b>	<b>1.267</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>60.004.386</b>	<b>58.081</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	9.962.120	9.890
	Foreslået udbytte	3.100.000	0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.142.120</b>	<b>9.970</b>
	Hensættelser til udskudt skat	774.000	845
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>774.000</b>	<b>845</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	14.839.093	15.969
	Kreditinstitutter	2.900.547	6.867
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.739.640</b>	<b>22.836</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.135.000	1.125
	Kreditinstitutter	12.537.330	4.231
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.241	1.831
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.478.845	15.619
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	967.120	94
7	Anden gæld	1.739.090	1.530
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>28.348.626</b>	<b>24.430</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>46.862.266</b>	<b>48.111</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>60.004.386</b>	<b>58.081</b>
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Renter tilknyttede virksomheder	155.733	81		
Andre finansielle omkostninger	395.223	994		
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>550.956</b>	<b>1.076</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	967.120	94		
Regulering af udskudt skat	-71.200	441		
Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	0	-10		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>895.920</b>	<b>525</b>		
<b>3 Antal beskæftigede</b>				
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).				
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>				
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på ialt.	4.401.624	7.837		
<b>5 Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	9.890	0	9.970
Årets resultat	0	72	3.100	3.172
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>9.962</b>	<b>3.100</b>	<b>13.142</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.				
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	10.550.000	11.700		

	2016/17	2015/16
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **7 Afledte finansielle instrumenter**

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, herunder dagsværdi af renteswap på TDKK -712 og dagsværdi af CAP på TDKK -426. De afledte finansielle instrumenter er indgået til sikring af selskabets variabelt forrentede lån.

Renteswappen har hovedstol på TDKK 7.641 og sikrer en fast rente på 2,53 % i restløbetiden frem til 2022.

CAP'en har en nedskrevet hovedstol på TDKK 9.370 pr. 30.06.2017 og sikrer en maksimal rente på 3,5 % frem til 2031.

## **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Morten Nors Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
